
ZARZĄDZENIE NR 12/13
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 25 stycznia 2013 r.

w sprawie rozpatrzenia uwag i wniosków złożonych podczas wyłożenia do publicznego wglądu projektu 
zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta i Gminy Dukla 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późniejszymi zmianami), art. 11 pkt 12 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647 z późniejszymi zmianami), oraz w związku z uchwałą Nr XXXV/214/09 
Rady Miejskiej w Dukli z dnia 9 czerwca 2009 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium 
Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta i Gminy Dukla, Burmistrz Dukli zarządza, 
co następuje: 

§ 1. Rozpatruje wnioski i uwagi do zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 
Przestrzennego Miasta i Gminy Dukla, wniesione w trakcie jego wyłożenia do publicznego wglądu w dniach od 16 
lipca 2012 roku do 17 września 2012 roku oraz przedstawia Radzie Miejskiej w Dukli projekt zmiany Studium 
wraz z listą nieuwzględnionych uwag. 

§ 2. Treść wniosków i uwag oraz sposób ich rozpatrzenia zawarto w tabeli stanowiącej załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza Naczelnikowi Wydziału Gospodarczego Urzędu Miejskiego w Dukli. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

Marek Górak

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: D01D7B12-9A2C-4C4E-B48A-932F0D034442. Podpisany Strona 1



 1

ZAŁĄCZNIK DO ZARZĄDZENIA BURMISTRZA DUKLI NR 12/13 Z DNIA 25.01.2013 R. 
 
WYKAZ WNIOSKÓW I UWAG DO PROJEKTU ZMIANY STUDIUM UW ARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW 
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA I GMINY DUKL A 
WNIESIONYCH W TRAKCIE JEGO WYŁO ŻENIA DO PUBLICZNEGO WGLĄDU 
W DNIACH OD 16 LIPCA 2012 ROKU DO 17 WRZE ŚNIA 2012 ROKU 
 
Wykaz dotyczy: Zmiany Studium Uwarunkowa ń i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta  i Gminy Dukla  

 

Lp. 
Data wpły-
wu wnio-
sku/uwagi 

Nazwisko i imi ę, nazwa 
jednostki organizacyj-
nej i adres zgłaszaj ące-

go wniosek/uwag ę 

Treść wniosku/uwagi 

Oznacze-
nie nieru-
chomo ści, 

której 
dotyczy 
wnio-

sek/uwaga 

Ustalenia 
projektu 
zmiany 
studium 

dla nieru-
chomo ści, 

której 
dotyczy 
wnio-

sek/uwaga  

Rozstrzygni ęcie 
Burmistrza 

Uwagi 
uwaga 
uwzgl. 

uwaga 
nie 

uwzgl. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 17.09.2012 Osoby fizyczne Przeznaczenie działki pod lokalizację elek-
trowni wiatrowych. 

379 

Iwla 

6.3R  - W przedmiotowym 
projekcie zmiany stu-
dium zrezygnowano z 
terenów pod elektrow-
nie wiatrowe w miej-
scowości Iwla, z powo-
du negatywnych opinii 
wyrażanych przez 
zainteresowanych 
mieszkańców na spo-
tkaniach z władzami 
Gminy 

 

 Uwaga:  Integraln ą częścią wykazu jest zbiór uwag zamieszczonych w wykazie. 

                Burmistrz Dukli 

 

Id: D01D7B12-9A2C-4C4E-B48A-932F0D034442. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2




